アルジョ・ジャパン株式会社

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-7-8
ランディック第 2 虎ノ門ビル 9 階

Arjo Japan K.K.
9th Floor, Landic Toranomon 2nd Building, 3-7-8 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan, 105-0021

Phone: +81 3 6435 6401
Fax: +81 3 6435 6402

www.arjo.com

             2021 年 9 月吉日

お客様各位

         アルジョ・ジャパン株式会社

        フィールドサービスエンジニアリング

いつも弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

アルジョ・ジャパン株式会社では各製品の安全性や劣化具合の確認を行い、製品を安全に使用していただくた

め年 1 回の定期点検を推奨しております。 定期点検の内容は下記の通りとなります。

 弊社で定めている点検項目に従って点検作業を実施します。

 点検項目を超える修理や劣化箇所などを確認した際は、点検終了後にご説明させていただきます。

 修理または劣化で部品交換が必要となる場合について部品交換費用の見積書提出させていただいた

上で別途ご対応させていただきます。

点検費用につきましては下記の通りとなります：

   機種 定期点検料金 備考
Amigo(S607)  ¥30,000

Maxi Sky2 ¥20,000

Carevo ¥10,000

 Enterprise 9000X ¥30,000 体重計校正付
Maxi Twin ¥10,000

Maxi Move ¥20,000

     Sara Combilizer ¥20,000

Sara Stedy Compact ¥10,000
 （上記以外の製品については別途ご連絡ください）

上記金額には、定期点検時以外の出張交通費は含まれておりません。 また交通費は弊社規定により別途ご

請求させていただきます。

定期点検のお申し込み、およびご質問などございましたら弊社代表電話(03-6435-6401)もしくは、E メール

(DL-JPMIN-Aftermarket@arjo.com) にてご連絡願います。

どうぞよろしくお願い致します。

mailto:DL-JPMIN-Aftermarket@arjo.com